Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

Об утверждении структуры администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Гаврилов-Ям
24.02.2015

      В соответствии со ст.37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь ст.28 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации городского поселения Гаврилов-Ям в
соответствии с приложением 1 со штатной численностью в количестве 26 человек.

2. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям:

- решение Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 12
от 14.12.2005 «Об утверждении структуры администрации городского поселения
Гаврилов-Ям»

-  решение  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям №
196 от 23.12.2008 «О внесении изменений в структуру администрации городского
поселения Гаврилов-Ям»;

- решение Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям № 26
от  27.04.2010  «О  внесении  изменений  в  структуру  администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                            А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям А.Б.Сергеичев
24.02.2015
№ 23

Приложение 1
к Решению Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям
№ 23 от 24.02.2015

Отдел по организационным
вопросам и социальной

политике

Первый заместитель Главы администрации
городского поселения Гаврилов-Ям

Отдел по земельным
отношениям

Отдел по финансам,
экономике и бухгалтерской

отчетности

Юридический отдел

Отдел по вопросам ЖКХ и
муниципального имущества

Отдел архитектуры и
градостроительства

Глава Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям

Обслуживающий персонал